
 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 07 квітня 2021 року                                                 №49 

 

смт Компаніївка  
 

Про організацію відзначення в Компаніївській  

територіальній громаді Дня Державного  

Прапора України та 30-ї річниці незалежності України  

 

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", на 

виконання Указу Президента України від 21 жовтня 2020 року №459 "Про 

відзначення 30-ї річниці незалежності України", розпорядження голови 

обласної державної адміністрації від 14 грудня 2020 року №843-р "Про 

організацію відзначення в області Дня Державного Прапора України та 30-ї 

річниці незалежності України", з метою забезпечення гідного відзначення в 

Компаніївській територіальній громаді Дня Державного Прапора України та 30-

ї річниці незалежності України, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Утворити організаційний комітет з відзначення в Компаніївській 

територіальній громаді Дня Державного Прапора України та 30-ї річниці 

незалежності України. 

2. Затвердити: 

склад організаційного комітету з відзначення в Компаніївській 

територіальній громаді Дня Державного Прапора України та 30-ї річниці 

незалежності України згідно з додатком; 

план заходів з відзначення в Компаніївській територіальній громаді Дня 

Державного Прапора України та 30-ї річниці незалежності України (додається). 

3. Встановити, що фінансування видатків на організацію та проведення 

заходів здійснити у межах асигнувань, передбачених у селищному бюджеті на 

2021 рік по головних розпорядниках коштів селищного бюджету – виконавцях 

заходів, та за рахунок інших джерел, не заборонених чинним законодавством. 

4. Під час проведення заходів з відзначення Дня Державного Прапора 

України та 30-ї річниці незалежності України забезпечити дотримання вимог 

постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року №211 "Про 



запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2" (із змінами). 

5. Керівникам структурних підрозділів, відділів селищної ради до 25 

серпня 2021 року надати на узагальнення відділу внутрішньої політики та 

зв’язків з громадськістю (в електронному вигляді) інформації про виконання 

плану заходів з відзначення в Компаніївській територіальній громаді Дня 

Державного Прапора України та 30-ї річниці незалежності України. 

6. Відділу внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю узагальнити 

надані інформації та до 26 серпня 2021 року інформувати управління 

комунікацій з громадськістю та інформаційної діяльності облдержадміністрації 

про відзначення в Компаніївській територіальній громаді Дня Державного 

Прапора України та 30-ї річниці незалежності України. 

7. Координацію роботи щодо виконання заходів з відзначення в 

Компаніївській територіальній громаді Дня Державного Прапора України та 30-

ї річниці незалежності України покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

8. Контроль виконання рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова             Олександр МАСЛЮКОВ 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

селищної ради 

від 07 квітня 2021 року №49 
 

СКЛАД 

організаційного комітету з відзначення в Компаніївській територіальній громаді Дня 

Державного Прапора України та 30-ї річниці незалежності України 

 

Голова оргкомітету 

 

МАСЛЮКОВ 

Олександр Андрійович 

- Компаніївський селищний голова  

 

Заступник голови оргкомітету: 

 

ОЛІЙНИК 

Алла Володимирівна  

-  заступник  селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради  

 

Члени оргкомітету: 

 

СНЄСАРЬ 

Роман Іванович 
- 

заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

 

ГАЛІЦЬКА 

Людмила Миколаївна 

 

- 
керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

 

БАШКАТОВА 

Алла Олексіївна 

 

- голова Компаніївської селищної організації ветеранів 

ГАЙДУКОВ 

Ярослав Володимирович 
- 

начальник РС управління Державної служби України 

з надзвичайних ситуацій в Кіровоградській області   

 

КАЛІНЧУК 

Світлана Леонідівна 

 

- начальник фінансового управління 

КАСАП 

Олександр Валерійович 
- 

начальник сектору поліцейської діяльності (смт 

Компаніївка) відділення поліції №2 

(м.Кропивницький) Кропивницького районного 

управління поліції ГУНП в Кіровоградській області 

 

ВОЛОДЬКО 

Наталія Іванівна 
- 

начальник відділу кадрового забезпечення та роботи з 

персоналом  

 

МУНТЯН 

Наталія Борисівна 
- 

начальник відділу освіти, культури, молоді, спорту та 

туризму 

   

ПУСТОВА 

Ірина Володимирівна 
- 

начальник відділу житлово-комунального 

господарства, містобудування, архітектури 

 

САГАЧ 

Наталія Олександрівна 

 

- 

виконуюча обов’язки начальника Компаніївського 

районного відділу Держпродспоживслужби в 

Кіровоградській області 

 



СЕРВІНСЬКИЙ 

Олександр Володимирович 
- 

начальник відділу соціального захисту населення та 

охорони здоров’я 

 

СКІДАН 

Галина Володимирівна 

 

- 
начальник відділу внутрішньої політики та зв’язків з 

громадськістю 

ТВОРОГОВ 

Сергій Євгенійович 
- 

військовий комісар Компаніївського районного 

територіального центру комплектування та  

соціальної підтримки 

 

ТКАЧЕНКО 

Євгеній Юрійович 

 

- 

головний лікар КНП "Центр первинної медико-

соціальної допомоги Компаніївської селищної ради 

Кіровоградської області" 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                       Людмила ГАЛІЦЬКА 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням виконавчого комітету 

Компаніївської селищної  ради  

від 07 квітня 2021 року №49 

 
ПЛАН  

заходів з відзначення в Компаніївській територіальній громаді Дня Державного 

Прапора України та 30-ї річниці незалежності України  

 
1. Провести Компаніївської територіальної громади за участю керівництва 

територіальної громади, учасників бойових дій, ООС (АТО), військовослужбовців, 

волонтерів, представників громадськості, політичних партій, об’єднань громадян, релігійних 

організацій, депутатів селищної ради урочистості з нагоди: 

1) Дня Державного Прапора України (церемонії підняття Державного Прапора України; 

Відділ освіти, культури, молоді, спорту та туризму, відділ 

внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю, старости 

23 серпня 2021 року  

2) 30-ї річниці незалежності України; 

Відділ освіти, культури, молоді, спорту та туризму, відділ 

внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю, старости 

24 серпня 2021 року  

2. Провести церемонії покладання квітів до пам’ятників і пам’ятних знаків, місць 

поховань борців за незалежність України, учасників ООС (АТО).  

Відділ освіти, культури, молоді, спорту та туризму, відділ 

внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю, старости 

23-24 серпня 2021 року  

3. Організувати відзначення відомчими та державними нагородами за вагомий внесок у 

розвиток та становлення української державності, розвиток громадянського суспільства 

представників галузей господарського комплексу, соціальної сфери,творчих спілок, органів 

виконавчої влади та органів місцевого самоврядування, ветеранів праці, трудових 

колективів, учасників ООС (АТО), волонтерів, громадських та релігійних діячів. 

Відділ кадрового забезпечення та роботи з персоналом, 

старости 

Серпень 2021 року  

4. Забезпечити: 

1) благоустрій населених пунктів, упорядкування пам’ятних знаків, місць поховань 

борців за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України, загиблих учасників 

антитерористичної операції; 

Відділ житлово-комунального господарства, 

містобудування, архітектури, старости 

Квітень – серпень 2021 року  

2) тематичне оформлення населених пунктів територіальної громади, встановлення 

державних прапорів України на адміністративних будівлях підприємств, установ та 

організацій; 

Відділ внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю, 

старости 

Серпень 2021 року  

3) розміщення соціальної реклами.  

Відділ внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю, 

старости 

Серпень 2021 року  
5. Організувати проведення медійних, виставкових, інших інформаційно-освітніх, 

культурно-мистецьких та патріотично-виховних заходів, спрямованих на донесення до 



широкого загалу інформації про багатовікову історію, важливі події та персоналії 

українського державотворення, державні символи України. 

Відділ освіти, культури, молоді, спорту та туризму, відділ 

внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю, старости 

Січень – серпень 2021 року  

6. Вжити додаткових заходів щодо вирішення проблемних питань соціального захисту 

учасників ООС (АТО), сімей загиблих (померлих) захисників України, а також надання 

підтримки громадянам, які відстоюють суверенітет і територіальну цілісність України. 

Відділ соціального захисту та охорони здоров’я, старости  

Січень – серпень 2021 року  

7. Сприяти реалізації ініціатив громадськості, спрямованих на зміцнення національної 

єдності, розбудову держави, популяризацію національних традицій та державних символів 

України, утвердження  позитивного іміджу України в світі. 

Відділ освіти, культури, молоді, спорту та туризму, відділ 

внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю, старости 

Січень – серпень 2021 року  

8. Забезпечити широке висвітлення заходів з підготовки та відзначення Дня 

Державного Прапора України та 30-ї річниці незалежності України. 

Відділ внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю, 

старости 

Серпень 2021 року  

9. Звернутися до релігійних організацій із пропозицією провести 24 серпня 2021 року 

молебні за Україну.  

Відділ внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю, 

старости 

До 20 серпня 2021 року  

10. Забезпечити: 

1) медичний супровід масових заходів під час відзначення в територіальній громаді Дня 

Державного Прапора України та Дня незалежності України.  

КНП "Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Компаніївської селищної ради Кіровоградської області"  

Серпень 2021 року  

2) громадський порядок, особисту та майнову безпеку громадян, дотримання правил 

дорожнього руху, попередження надзвичайних ситуацій у місцях проведення масових 

заходів, пов’язаних з підготовкою та святкуванням Дня Державного Прапора України та Дня 

незалежності України. 

Сектор поліцейської діяльності (смт Компаніївка) 

відділення поліції №2 (м.Кропивницький) Кропивницького 

районного управління поліції ГУНП в Кіровоградській 

області, РС управління Державної служби надзвичайних 

ситуацій України в Кіровоградській області  

Серпень 2021 року  

 

__________________________ 


